ОСЪЖДА Агенция по заетостта, с БУЛСТАТ 121604974, със седалище в гр. София, бул. „Дондуков“ № 3, да заплати на Сдружение с нестопанска цел „Българска търговско промишлена палата“, с ЕИК 000703066, със седалище в гр. София, ул. „Искър“ № 9, сумата от 11 515,39 (единадесет хиляди петстотин и петнадесет лева и тридесет и девет стотинки) лева, представляващи разноски за касационното производство.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ВАНЯ АНЧЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ВЕСЕЛА АНДОНОВА/п/ СТЕФАН СТАНЧЕВ